
Pavo Condition: 
alte und neue 
Zusammensetzung

Zusammensetzung

Gerste

Weizen
Weizengrießkleie
Luzerne

Sojaschalen

Zuckerrohrmelasse
Rübenschnitzel

Leinsamen

Gras

Sonnenblumenextraktionsschrot
Sojaöl

Energie (EWpa) 

Energie (DE) 
Energie (ME) 

Rohprotein

Rohfett

Rohfaser

Zucker

Stärke

VITAMINE
Vitamin A (3a672a)

Vitamin D3 (3a671)

Vitamin E (3a700)

Vitamin K3 (3a711)

Vitamin B1 (3a821)
Vitamin B2

Vitamin B6 (3a831)

Vitamin B12

Pantothensäure (3a841)
Cholin (3a890)

Folsäure (3a316)

Niacinamid (3a315)

D-Biotin (3a880)

SPURENELEMENTE
Kupfer (3b405)

Eisen (3b103)

Zink (3b605)

Mangan (3b503)

Kobalt (3b304)
Selen (E8)
Jod (3b202)

PAVO CONDITION
"Alt"
10 %

20 %
30 %
11 %

15 %

8 %

0,81 Units/kg

9,6 MJ/kg
7,97 MJ/kg

11,0 % 

2,8 %

12,2 %

7,9 %

24,7 %

9.375 IE

2.200 IE

200 mg

3 mg

15 mg
15 mg

10 mg

150 mcg

15 mg
275 mg

7 mg

25 mg

250 mcg

40 mg

90 mg

160 mg

80 mg

0,5 mg
0,45 mg
0,9 mg

PAVO CONDITION
"Neu"
21 % 

Weizenfrei!
Weizenfrei!
24 % (extra Fasern)
15 % (Superfasern für Pferde) 

8 %
5 % (extra Fasern)
2,5 % (Omega-3-Fettsäuren)
10 % (extra Fasern)
7,5 %
2,0 %

0,76 Units/kg

8,78 MJ/kg 
7,28 MJ/kg

13,0 %

5,0 %

19,0 %

6,0 % (reduzierter Zuckergehalt)

13,0 % (reduzierter Stärkegehalt)

9.375 IE

2.200 IE

400 mg (verdoppelt)

3 mg

15 mg
15 mg

10 mg

150 mcg

15 mg
275 mg

7 mg

25 mg

250 mcg

40 mg

90 mg

160 mg

80 mg

0,5 mg
0,45 mg
0,9 mg

VerbesserteRezeptur!Mehr Rohfasernniedriger Zucker- u.Stärkegehalt

HiBRE




